
 
 
  
 
 

         ประกาศโรงเรยีนเตรยีมอดุมศกึษานอ้มเกลา้ นครราชสมีา 
         เรือ่ง รายชือ่ผูม้สีทิธิเ์ข้ารบัการสรรหาและเลอืกสรรพนกังานจา้งตามภารกจิ ตำแหนง่ ผูช้ว่ยครู   

  -------------------------------------------------- 
 ตามท่ีประกาศโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
นครราชสีมา เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู จำนวน 2 
อัตรา ลงวันท่ี 27 ธันวาคม 2567  กำหนดให้มีการรับสมัครต้ังแต่วันท่ี 1-16 มกราคม 2568 (ระบบ
ออนไลน์) ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรในวันท่ี 18 มกราคม 2568 ณ ห้องประชุมพิไลชมพู โรงเรียน
เตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  

 อาศัยอำนาจตามคำส่ังองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา ท่ี นม 9343/2567 ส่ัง ณ       
วันท่ี 13 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสถานศึกษา สังกัดองค์การบริหารส่วน
จังหวัดนครราชสีมา ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมาและข้อ 19 แห่ง
ประกาศ คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไข
เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี 21 กรกฎาคม พ.ศ. 2547 จึงประกาศรายช่ือผู้รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหา
และเลือกสรรพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยครู วิชาเอกคณิตศาสตร์ ดังนี้ 

 
ลำดับท่ี ช่ือ - สกุล หมายเหตุ 

1 นางสาว พรรณวดี  ศรีสว่าง  
2 นาย อภิรักษ์  อุดมศักดิ์  
3 นางสาว ปวริศา  มีนนท์  
4 นางสาว วารุณี  สายเหนือ  
5 นางสาว กนกตรี  ศรีคำภา  
6 นางสาว ศศิธร  คุณพระ  

  
  ขอให้ ผู้มีรายช่ือดังกล่าวข้างต้นเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ในวันท่ี 18 มกราคม 2568          
ณ ห้องประชุมพิไลชมพู โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด
นครราชสีมา เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป  
   จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

     ประกาศ  ณ  วันท่ี 17 มกราคม  พ.ศ.  2568  

 
                              (นายกันต์พงษ์ อิ่มจิตรจรัส) 
                  ผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า นครราชสีมา 
 
 



 
ตารางสอบการสรรหาและเลือกสรรเปน็พนกังานจ้างตามภารกจิ  

ตำแหนง่ ผูช้ว่ยคร ู

วนัที ่18 มกราคม  ๒๕๖8 รายละเอยีด 
เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๓๐ น. ความรู้ความสามารถวิชาเฉพาะตำแหน่ง (วิชาเอก) เวลา 90 นาที) 
เวลา ๑1.๐๐ น. เป็นต้นไป ความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 

- เป็นการประเมินบุคคลเพื่อพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหน่ง
จากประวัติส่วนตัว ประวัติการศึกษา ประวัติการทำงานและ
พฤติกรรมท่ีปรากฏทางอื่นของผู้เข้าสอบ จากการสัมภาษณ์   

 
หมายเหตุ : สอบและสัมภาษณ์ ณ อาคาร 2 ห้องประชุมพิไลชมพู 
 



 


